[image: image1.png]

                                 ПРОЕКТ

администрациЯ
НОВОМИНСКОГО сельского поселения

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                             №

ст-ца Новоминская

О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 15 февраля 2019 года № 19 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Новоминского сельского поселения Каневского района»

 (в редакции № 175 от 06.11.2020)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 15 февраля 2019 года № 19 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новоминского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

Пункт 1.4 Положения изложить в новой редакции:

«1.4. Размещение НТО осуществляется путем проведения конкурса по предоставлению права на размещение НТО на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (далее – Конкурс), а также путем предоставления мест малым и средним товаропроизводителям и фермерам под размещение нестационарных торговых объектов на льготных условиях.

Конкурс не проводится для мест, включенных в Схему размещения НТО, отмеченных как «Место для торговли фермерами и товаропроизводителями», при поступлении от данного хозяйствующего субъекта заявления о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта.».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоминского

сельского поселения                                                                          А.В. Плахутин